

SACCA 7.00		Capital		0201	
Version: 1.0.0		Sub-Capítulo		01	
		Unidad Ejecutora		0012	
Central Procesa Registros		Unidad de Compra		Consejo Nacional de Organiz	
Monto Estimado Total		Código de la Unidad de Compra		20001.7	
RDS		Año Fiscal		2020	
171		Fecha Aprobación			
23,076,476.00					

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Gaseol	Combustible para Planta Eléctrica	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2020		Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Galón	1164	RDS 181.00	RDS 210,684.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 210,684.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Gaseol	Combustible para Planta Eléctrica	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2020		Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Galón	1164	RDS 181.00	RDS 210,684.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 210,684.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Gaseol	Combustible para Planta Eléctrica	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2020		Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Galón	1164	RDS 181.00	RDS 210,684.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 210,684.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Gaseol	Combustible para Planta Eléctrica	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2020		Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Galón	1164	RDS 181.00	RDS 210,684.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 210,684.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Gaseol	Ticket de Combustible	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2020		Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Galón	6465	RDS 181.00	RDS 1,170,145.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 1,170,145.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Gaseol	Ticket de Combustible	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2020		Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Galón	6465	RDS 181.00	RDS 1,170,145.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 1,170,145.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Gaseol	Ticket de Combustible	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2020		Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Galón	6465	RDS 181.00	RDS 1,170,145.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 1,170,145.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Gaseol	Ticket de Combustible	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2020		Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Galón	6465	RDS 181.00	RDS 1,170,145.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 1,170,145.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Gas Licuado de Petróleo	Gas Licuado de Petróleo	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2020		Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15111510	Gas licuado de petróleo	Galón	1.00	RDS 100.00	RDS 11,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 11,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Gas Licuado de Petróleo	Gas Licuado de Petróleo	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2020		Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15111510	Gas licuado de petróleo	Galón	1.00	RDS 100.00	RDS 11,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 11,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Gas Licuado de Petróleo	Gas Licuado de Petróleo	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2020		Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15111510	Gas licuado de petróleo	Galón	1.00	RDS 100.00	RDS 11,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 11,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Gas Licuado de Petróleo	Gas Licuado de Petróleo	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2020		Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15111510	Gas licuado de petróleo	Galón	1.00	RDS 100.00	RDS 11,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 11,000.00

CÓDIGO CANTON	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4711011	Receptor de fuerza	Unidad	5	R\$50	250,00
4711013	Espejo	Unidad	21	R\$100	2.100,00
4711017	Trasera para pincha	Unidad	10	R\$80	800,00
4711025	Cables de pincha	Unidad	9	R\$100	900,00
4711026	Almohadón y correa almohadón	Unidad	50	R\$200	10.000,00
4711810	Limpadoras de vidrios	Unidad	50	R\$300	15.000,00
4711814	Limpadoras de vidrios y muerlas	Unidad	50	R\$350	17.500,00
4711815	Protección para asientos	Unidad	60	R\$200	12.000,00
4711887	Manómetros	Galón	49	R\$200	9.800,00
4711893	Desfritas/terceros para uso doméstico	Galón	49	R\$300	14.700,00
4711906	Desmanchados de amortiguadores	Unidad	49	R\$250	12.250,00
4711904	Escobas	Unidad	10	R\$300	3.000,00
4711929	Pastillas y juntas para frenar	Pastilla	40	R\$250	10.000,00
4712111	Amortizadores de aire	Unidad	50	R\$200	10.000,00
4712191	Bolates de basura	Paseque	50	R\$80	4.000,00

47121804	Batidos para limpiapar	Unidad	10	RDS	200.00	RDS	2,000.00
47121812	Cuchillos de repuesto	Paquete	10	RDS	200.00	RDS	2,000.00
47121700	Wts.de limpieza para uso general	Unidad	10	RDS	2,000.00	RDS	20,000.00
14111704	Papel higiénico	Paquete	40	RDS	500.00	RDS	20,000.00
14111705	Servilletas de papel	Paquete	40	RDS	500.00	RDS	20,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS		200,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL DE LIMPIEZA	Suministro de Aseo y Limpieza	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2020		Municipio	Duarte Nacional
FECHA DE RECEPCIÓN	TRIMESTRE	2		Duarte Municipal	Duarte Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
47121801	Servilletas	Unidad	10	RDS	200.00	RDS 2,000.00
47121809	Almohadillas o colchón absorbentes	Unidad	40	RDS	400.00	RDS 16,000.00
47121810	Limpadores de muebles	Unidad	50	RDS	300.00	RDS 15,000.00
47121824	Limpadores de vidrios o ventanas	Unidad	50	RDS	400.00	RDS 20,000.00
47121810	Productos para el lavaplatos	Galón	50	RDS	200.00	RDS 10,000.00
47121807	Banqueroseros	Galón	50	RDS	200.00	RDS 10,000.00
47121803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	50	RDS	300.00	RDS 15,000.00
47121706	Dispersadores de ambientadores	Unidad	81	RDS	500.00	RDS 40,500.00
47121818	Antiestático de aseo	Unidad	50	RDS	350.00	RDS 17,500.00
47121502	Paños o trapos para limpiar	Paquete	40	RDS	200.00	RDS 8,000.00
47121701	Batidos de basura	Paquete	50	RDS	800.00	RDS 40,000.00
47121822	Wts.de limpieza para uso general	Unidad	11	RDS	2,000.00	RDS 22,000.00
47121817	Trapos para aseo	Unidad	12	RDS	100.00	RDS 1,200.00
47121805	Cuchillos de repuesto	Unidad	12	RDS	100.00	RDS 1,200.00
47121804	Batidos para limpiapar	Unidad	12	RDS	300.00	RDS 3,600.00
47121804	Batidos para limpiapar	Unidad	11	RDS	200.00	RDS 2,200.00
47121812	Cuchillos de repuesto	Paquete	12	RDS	200.00	RDS 2,400.00
14111704	Papel higiénico	Paquete	40	RDS	500.00	RDS 20,000.00
14111705	Servilletas de papel	Paquete	40	RDS	500.00	RDS 20,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	250,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL DE LIMPIEZA	Suministro de Aseo y Limpieza	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2020		Municipio	Duarte Nacional
FECHA DE RECEPCIÓN	TRIMESTRE	2		Duarte Municipal	Duarte Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
47121811	Recolector de basura	Unidad	5	RDS	200.00	RDS 1,000.00
47121823	Esponjas	Unidad	21	RDS	100.00	RDS 2,100.00
47121817	Trapos para aseo	Unidad	11	RDS	200.00	RDS 2,200.00
47121809	Almohadillas o colchón absorbentes	Unidad	40	RDS	400.00	RDS 16,000.00
47121810	Limpadores de muebles	Unidad	40	RDS	300.00	RDS 12,000.00
47121824	Limpadores de vidrios o ventanas	Unidad	50	RDS	400.00	RDS 20,000.00
47121810	Productos para el lavaplatos	Galón	55	RDS	200.00	RDS 11,000.00
47121807	Banqueroseros	Galón	50	RDS	200.00	RDS 10,000.00
47121803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	50	RDS	300.00	RDS 15,000.00
47121706	Dispersadores de ambientadores	Unidad	50	RDS	500.00	RDS 25,000.00
47121804	Esponjas	Unidad	11	RDS	300.00	RDS 3,300.00
47121502	Paños o trapos para limpiar	Paquete	41	RDS	200.00	RDS 8,200.00
47121818	Antiestático de aseo	Unidad	50	RDS	350.00	RDS 17,500.00
47121701	Batidos de basura	Paquete	56	RDS	800.00	RDS 44,800.00
47121804	Batidos para limpiapar	Unidad	12	RDS	200.00	RDS 2,400.00
47121812	Cuchillos de repuesto	Paquete	12	RDS	200.00	RDS 2,400.00
47121822	Wts.de limpieza para uso general	Unidad	12	RDS	2,000.00	RDS 24,000.00
14111704	Papel higiénico	Paquete	40	RDS	500.00	RDS 20,000.00
14111705	Servilletas de papel	Paquete	40	RDS	500.00	RDS 20,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	200,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL DE LIMPIEZA	Suministro de Aseo y Limpieza	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2020		Municipio	Duarte Nacional
FECHA DE RECEPCIÓN	TRIMESTRE	3		Duarte Municipal	Duarte Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
47121801	Esponjas	Unidad	21	RDS	100.00	RDS 2,100.00
47121809	Almohadillas o colchón absorbentes	Unidad	66	RDS	400.00	RDS 26,400.00
47121810	Limpadores de muebles	Unidad	54	RDS	300.00	RDS 16,200.00
47121824	Limpadores de vidrios o ventanas	Unidad	63	RDS	400.00	RDS 25,200.00
47121810	Productos para el lavaplatos	Galón	54	RDS	200.00	RDS 10,800.00
47121803	Banqueroseros	Galón	50	RDS	200.00	RDS 10,000.00
47121807	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	50	RDS	300.00	RDS 15,000.00
47121706	Dispersadores de ambientadores	Unidad	50	RDS	500.00	RDS 25,000.00
47121818	Antiestático de aseo	Unidad	50	RDS	350.00	RDS 17,500.00
47121502	Paños o trapos para limpiar	Paquete	39	RDS	200.00	RDS 7,800.00
47121701	Batidos de basura	Paquete	50	RDS	800.00	RDS 40,000.00
47121804	Batidos para limpiapar	Unidad	12	RDS	2,000.00	RDS 24,000.00
47121812	Cuchillos de repuesto	Paquete	12	RDS	200.00	RDS 2,400.00
47121822	Wts.de limpieza para uso general	Unidad	12	RDS	2,000.00	RDS 24,000.00
14111704	Papel higiénico	Paquete	40	RDS	500.00	RDS 20,000.00
14111705	Servilletas de papel	Paquete	40	RDS	500.00	RDS 20,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	200,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
MATERIALES DE ESCRITORIO, OFICINA E INFORMÁTICA	Maquinaria, Suministros y Accesorios de Oficina	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/01/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/03/2021		Municipio	Duarte Nacional
FECHA DE RECEPCIÓN	TRIMESTRE	1		Duarte Municipal	Duarte Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
44101801	Máquina perforadora para unir papel	Unidad	1	RDS	500.00	RDS 500.00
44101802	Máquina laminadora	Unidad	2	RDS	2,000.00	RDS 4,000.00
44101603	Máquina infusora de papel o accesorios	Unidad	1	RDS	3,000.00	RDS 3,000.00
44101902	Tapas de encuadernación	Caja	5	RDS	500.00	RDS 2,500.00
44101904	Alfileres e agujas de encuadernación	Caja	4	RDS	500.00	RDS 2,000.00
44101805	Cinta para calculadoras	Unidad	3	RDS	600.00	RDS 1,800.00
44101906	Cinta de máquinas de escribir	Unidad	5	RDS	600.00	RDS 3,000.00
44101101	Cartuchos de tinta	Unidad	18	RDS	2,000.00	RDS 36,000.00
44101103	Toner para impresoras o fax	Unidad	28	RDS	2,000.00	RDS 56,000.00
44101501	Fotocopias	Unidad	1	RDS	15,000.00	RDS 15,000.00
44101601	Máquina cortadora de papel o accesorios	Unidad	1	RDS	4,000.00	RDS 4,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	149,300.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
MATERIALES DE ESCRITORIO, OFICINA E INFORMÁTICA	Maquinaria, Suministros y Accesorios de Oficina	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2021		Municipio	Duarte Nacional
FECHA DE RECEPCIÓN	TRIMESTRE	1		Duarte Municipal	Duarte Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
44101508	Máquina perforadora	Unidad	2	RDS	500.00	RDS 1,000.00
44101502	Tapas de encuadernación	Caja	2	RDS	500.00	RDS 1,000.00
44101904	Alfileres e agujas de encuadernación	Caja	2	RDS	500.00	RDS 1,000.00
44101805	Cinta para calculadoras	Unidad	3	RDS	600.00	RDS 1,800.00
44101906	Cinta de máquinas de escribir	Unidad	2	RDS	600.00	RDS 1,200.00
44101101	Cartuchos de tinta	Unidad	18	RDS	2,000.00	RDS 36,000.00
44101103	Toner para impresoras o fax	Unidad	19	RDS	2,000.00	RDS 38,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	101,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
MATERIALES DE ESCRITORIO, OFICINA E INFORMÁTICA	Maquinaria, Suministros y Accesorios de Oficina	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2021		Municipio	Duarte Nacional
FECHA DE RECEPCIÓN	TRIMESTRE	2		Duarte Municipal	Duarte Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
44101502	Máquina perforadora para unir papel	Unidad	3	RDS	500.00	RDS 1,500.00
44101502	Tapas de encuadernación	Caja	3	RDS	500.00	RDS 1,500.00
44101904	Alfileres e agujas de encuadernación	Caja	2	RDS	500.00	RDS 1,000.00
44101906	Cartuchos de tinta	Unidad	18	RDS	2,000.00	RDS 36,000.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	18	RDS	2,000.00	RDS 36,000.00
44101802	Máquina cortadora de papel	Unidad	2	RDS	2,000.00	RDS 4,000.00
44101605	Máquina para empastar papel	Unidad	1	RDS	6,000.00	RDS 6,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	100,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
MATERIALES DE ESCRITORIO, OFICINA E INFORMÁTICA	Maquinaria, Suministros y Accesorios de Oficina	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2021		Municipio	Duarte Nacional
FECHA DE RECEPCIÓN	TRIMESTRE	3		Duarte Municipal	Duarte Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
44101801	Máquina perforadora para unir papel	Unidad	2	RDS	500.00	RDS 1,000.00
44101902	Tapas de encuadernación	Caja	2	RDS	500.00	RDS 1,000.00
44101904	Alfileres e agujas de encuadernación	Caja	2	RDS	500.00	RDS 1,000.00

44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	18	R\$5	9,000.00	R\$5	54,000.00
44103105	Toner para impresoras a fax	Unidad	18	R\$5	2,000.00	R\$5	36,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5		90,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP	
Oficina de Escritorio, Oficina e Informática		Asesoramiento de Oficina y Escritorio	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
		TRIMESTRE	1		Provincia	DIRECCIÓN NACIONAL	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/07/2020		Alcaldía	DIRECCIÓN NACIONAL	
		TRIMESTRE	1		Dirección Municipal	DIRECCIÓN NACIONAL	
CÓDIGO CATASTRO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
44111051	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	10	R\$5	1,000.00	R\$5	10,000.00
44111067	Tablones de notificación o accesorios	Unidad	8	R\$5	1,700.00	R\$5	13,600.00
44111065	Tablones de borrado en seco o accesorios	Unidad	2	R\$5	1,500.00	R\$5	3,000.00
44111050	Clips o accesorios para librerías de tableros	Unidad	2	R\$5	300.00	R\$5	600.00
44111053	Calculadoras o accesorios	Unidad	2	R\$5	1,800.00	R\$5	3,600.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5		21,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP		
FONDOS RENTISTAS	Asesorio de Oficina y Escritorio	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dirección Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2020		Municipio	Dirección Nacional		
	TRIMESTRE	2		Dirección Municipal	Dirección Nacional		
CÓDIGO CATASTRO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
44111051	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	10	R\$5	1,000.00	R\$5	10,000.00
44111067	Tablones de notificación o accesorios	Unidad	3	R\$5	1,700.00	R\$5	5,100.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5		15,100.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP		
Oficina de Escritorio, Oficina e Informatic	Asesoramiento de Oficina y Escritorio	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2020		Municipio	Dirección Nacional		
	TRIMESTRE	2		Dirección Municipal	Dirección Nacional		
CÓDIGO CATASTRO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
44111051	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	9	R\$5	1,000.00	R\$5	9,000.00
44111067	Tablones de notificación o accesorios	Unidad	2	R\$5	1,700.00	R\$5	3,400.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5		12,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Oficina de Escritorio, Oficina e Informática		Asesoría de Oficina y Escritorio	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2020		Municipio	Dirección Nacional
		TRIMESTRE	2		Dirección Municipal	Dirección Nacional
CÓDIGO CATASTRO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
44111051	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	5	R\$5	R\$5.00	R\$5.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	R\$5.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Oficina de Escritorio, Oficina e Informatic	Suministro de Oficina	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/05/2020		Municipio	Dirección Nacional
	TRIMESTRE	1		Dirección Municipal	Dirección Nacional

CÓDIGO CATASTRO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121708	Marcadores	Caja	20	R\$5	140.00
44121718	Resaltadores	Caja	15	R\$5	300.00
44121605	Dispersadores de cinta	Unidad	15	R\$5	500.00
44121619	Tapalapas manuales	Unidad	10	R\$5	700.00
44121207	Clips	Caja	25	R\$5	40.00
44121613	Remanentes de papeles (saca papeles)	Unidad	10	R\$5	90.00
44121615	Grapas	Unidad	10	R\$5	900.00
44121618	Librerías	Unidad	16	R\$5	800.00
44121204	Clips para carpetas o binding	Caja	26	R\$5	35.00
44121205	Clips para carpetas o binding	Caja	30	R\$5	60.00
44121628	Contenedores o dispensadores de clips	Unidad	13	R\$5	70.00
44121602	Folios de corrección	Caja	20	R\$5	40.00
44121007	Folios de collage o accesorios	Caja	11	R\$5	1,500.00
44121001	Folios	Caja	15	R\$5	2,000.00
44121706	Librerías de madera	Caja	14	R\$5	50.00
44121701	Relojería	Caja	35	R\$5	45.00
44121018	Insertos o pastillas para archivos	Caja	25	R\$5	50.00
44121003	Salvas	Caja	31	R\$5	400.00
44121003	Carpetas	Caja	31	R\$5	500.00
44121804	Borradores	Unidad	9	R\$5	80.00
44121611	Rotadores para papel o clips	Caja	16	R\$5	100.00
44121201	Cuchillos	Caja	10	R\$5	40.00
44121804	Repuestos de tinta	Unidad	5	R\$5	250.00
44121007	Folios de archivo separables	Unidad	2	R\$5	200.00
44121005	Notas de carpetas o accesorios	Caja	30	R\$5	600.00
31201610	Pagamentos	Unidad	15	R\$5	300.00
31201612	Cinta transportadora	Unidad	18	R\$5	180.00
44121004	Reglas	Unidad	13	R\$5	30.00
44121211	Clips de pared o tablero	Caja	6	R\$5	800.00
44121611	Clips para librerías	Caja	5	R\$5	160.00
34111310	Papel de notas autoadhesivas	Paquete	200	R\$5	60.00
34111311	Papel para rotuladores o rotuladores registrables	Unidad	250	R\$5	90.00
34111307	Papel para impresoras o fotocopiadora	Resma	600	R\$5	200.00
34111328	Papel litográfico o libros de mensajes telefónicos	Unidad	117	R\$5	500.00
34111314	Libros o cuadernos de papel	Paquete	100	R\$5	500.00
34111317	Etiquetas de papel	Unidad	200	R\$5	350.00
34111811	Formatos o libros de correspondencia	Unidad	125	R\$5	900.00
34111610	Papel de construcción	Resma	150	R\$5	300.00
34111319	Papeles cartulina	Unidad	200	R\$5	100.00
34111321	Papel calcote	Caja	20	R\$5	100.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 729,395.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Oficina de Escritorio, Oficina e Informatic	Suministro de Oficina	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2020		Municipio	Dirección Nacional
	TRIMESTRE	2		Dirección Municipal	Dirección Nacional

CÓDIGO CATASTRO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121708	Marcadores	Caja	20	R\$5	140.00
44121718	Resaltadores	Caja	20	R\$5	300.00
44121605	Dispersadores de cinta	Unidad	9	R\$5	500.00
44121619	Tapalapas manuales	Unidad	9	R\$5	700.00
44121207	Clips	Caja	20	R\$5	40.00
44121613	Remanentes de papeles (saca papeles)	Unidad	10	R\$5	90.00
44121615	Grapas	Unidad	15	R\$5	900.00
44121618	Librerías	Unidad	16	R\$5	50.00
44121204	Clips para papel	Caja	30	R\$5	35.00
44121205	Clips para carpetas o binding	Caja	30	R\$5	60.00
44121628	Contenedores o dispensadores de clips	Unidad	13	R\$5	70.00
44121602	Folios de corrección	Caja	17	R\$5	40.00
44121007	Folios de collage o accesorios	Caja	12	R\$5	1,500.00
44121001	Folios	Caja	13	R\$5	2,000.00
44121706	Librerías de madera	Caja	15	R\$5	50.00
44121701	Relojería	Caja	35	R\$5	45.00
44121018	Insertos o pastillas para archivos	Caja	26	R\$5	50.00
44121003	Salvas	Unidad	31	R\$5	400.00
44121003	Carpetas	Unidad	35	R\$5	500.00
44121804	Borradores	Unidad	10	R\$5	100.00
44121611	Rotadores para papel o clips	Caja	30	R\$5	100.00
44121201	Cuchillos	Caja	11	R\$5	40.00
44121804	Repuestos de tinta	Unidad	4	R\$5	250.00
44121007	Folios de archivo separables	Unidad	1	R\$5	200.00
44121005	Notas de carpetas o accesorios	Caja	25	R\$5	200.00
31201610	Pagamentos	Unidad	15	R\$5	300.00
31201612	Cinta transportadora	Unidad	15	R\$5	300.00
44121004	Reglas	Unidad	9	R\$5	50.00
44121211	Clips de pared o tablero	Caja	1	R\$5	800.00
34111310	Papel de notas autoadhesivas	Paquete	200	R\$5	60.00
34111311	Papel para rotuladores o rotuladores registrables	Unidad	250	R\$5	90.00
34111307	Papel para impresoras o fotocopiadoras	Resma	600	R\$5	200.00
34111328	Papel litográfico o libros de mensajes telefónicos	Unidad	117	R\$5	500.00
34111314	Libros o cuadernos de papel	Paquete	100	R\$5	500.00
34111317	Etiquetas de papel	Paquete	200	R\$5	350.00
34111811	Farmacos o libros de correspondencia	Unidad	125	R\$5	900.00
34111610	Papel de construcción	Resma	150	R\$5	300.00
34111319	Papeles cartulina	Unidad	200	R\$5	100.00
34111321	Papel calcote	Caja	20	R\$5	100.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 716,180.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Oficina de Escritorio, Oficina e Informatic	Suministro de Oficina	Bienes	Compra Menores	SI	

FECHA DE NÚMERO DE	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/07/2020	LUGAR DE ENTREGA	Región		OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		3		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30/09/2020		Municipio		Distrito Nacional
	TRIMESTRE		3		Distrito Municipal		Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121708	Maraculinos	Caja	20	R\$5	140.00
44121716	Resaltadores	Caja	21	R\$5	300.00
44121605	Dispersadores de cinta	Unidad	5	R\$5	100.00
44121615	Trayectos de cinta	Unidad	9	R\$5	100.00
44121207	Grupos	Caja	15	R\$5	40.00
44121613	Remanentes de grupos (para ganchos)	Unidad	14	R\$5	70.00
44121615	Grupos	Unidad	17	R\$5	85.00
44121618	Tijeras	Unidad	17	R\$5	85.00
44121204	Cinta para papel	Caja	20	R\$5	100.00
44121205	Cinta para carpetas o binding	Caja	20	R\$5	100.00
44121628	Contenedores o dispensadores de clips	Unidad	12	R\$5	60.00
44121802	Trayecto de conexión	Unidad	10	R\$5	50.00
44121207	Folios de color o accesorios	Caja	19	R\$5	95.00
44121011	Folios	Caja	19	R\$5	95.00
44121708	Lápices de madera	Caja	20	R\$5	100.00
44121703	Bolígrafos	Caja	20	R\$5	100.00
44121018	Inserios o pastillas para archivos	Caja	20	R\$5	100.00
44121503	Soportes	Caja	25	R\$5	125.00
44121003	Carpetas	Unidad	18	R\$5	90.00
44121804	Remanentes	Unidad	12	R\$5	60.00
44121811	Plumones para papel o cintas	Caja	19	R\$5	95.00
44121011	Carpas	Caja	20	R\$5	100.00
44121804	Remanentes de tinta	Unidad	15	R\$5	75.00
44121207	Folios de archivo apilables	Unidad	6	R\$5	30.00
44121015	Bolillos de carpetas o accesorios	Caja	19	R\$5	95.00
44121211	Cinta para papel o cintas	Caja	2	R\$5	10.00
44121610	Paginas	Unidad	15	R\$5	75.00
44121612	Cinta para papel o cintas	Unidad	19	R\$5	95.00
44121604	Reglas	Unidad	9	R\$5	45.00
44121510	Papel de color autoadhesivo	Paquete	200	R\$5	1,000.00
44121512	Papel para impresoras a láser o impresoras de inyección	Paquete	200	R\$5	1,000.00
44121507	Papel para impresoras a láser o impresoras de inyección	Rema	600	R\$5	3,000.00
44121526	Papel para impresoras a láser o impresoras de inyección	Unidad	137	R\$5	685.00
44121514	Bolillos de cinta o cintas de papel	Paquete	200	R\$5	1,000.00
44121517	Etiquetas de papel	Paquete	200	R\$5	1,000.00
44121813	Folios de color o cintas de correspondencia	Unidad	125	R\$5	625.00
44121510	Papel de color autoadhesivo	Paquete	150	R\$5	750.00
44121518	Papel de color autoadhesivo	Unidad	170	R\$5	850.00
44121523	Papel de color autoadhesivo	Caja	20	R\$5	100.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	751,850.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Unidad de Ejecución, Oficina o Informante	Suministro de Oficina	Bienes	Compra Menores	Si	01
FECHA DE REVISIÓN	FECHA RÍNDICO PROCESO DE COMPRA	01/01/2023	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	I		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA RÍNDICO PROCESO DE COMPRA	01/01/2023		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	I		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121708	Maraculinos	Caja	14	R\$5	140.00
44121716	Resaltadores	Caja	15	R\$5	300.00
44121605	Dispersadores de cinta	Unidad	7	R\$5	35.00
44121615	Trayectos de cinta	Unidad	1	R\$5	5.00
44121207	Grupos	Caja	15	R\$5	40.00
44121613	Remanentes de grupos (para ganchos)	Unidad	8	R\$5	40.00
44121615	Grupos	Unidad	8	R\$5	40.00
44121618	Tijeras	Unidad	4	R\$5	20.00
44121204	Cinta para papel	Caja	16	R\$5	80.00
44121205	Cinta para carpetas o binding	Unidad	17	R\$5	85.00
44121628	Contenedores o dispensadores de clips	Unidad	12	R\$5	60.00
44121802	Trayecto de conexión	Unidad	10	R\$5	50.00
44121207	Folios de color o accesorios	Caja	23	R\$5	115.00
44121011	Folios	Caja	21	R\$5	105.00
44121708	Lápices de madera	Caja	24	R\$5	120.00
44121703	Bolígrafos	Caja	25	R\$5	125.00
44121018	Inserios o pastillas para archivos	Caja	12	R\$5	60.00
44121503	Soportes	Caja	19	R\$5	95.00
44121003	Carpetas	Unidad	18	R\$5	90.00
44121804	Remanentes	Unidad	1	R\$5	5.00
44121811	Plumones para papel o cintas	Caja	20	R\$5	100.00
44121011	Carpas	Caja	18	R\$5	90.00
44121804	Remanentes de tinta	Unidad	8	R\$5	40.00
44121207	Folios de archivo apilables	Unidad	2	R\$5	10.00
44121015	Bolillos de carpetas o accesorios	Caja	24	R\$5	120.00
44121610	Paginas	Unidad	15	R\$5	75.00
44121612	Cinta para papel o cintas	Unidad	20	R\$5	100.00
44121604	Reglas	Unidad	7	R\$5	35.00
44121510	Papel de color autoadhesivo	Paquete	200	R\$5	1,000.00
44121512	Papel para impresoras a láser o impresoras de inyección	Paquete	200	R\$5	1,000.00
44121507	Papel para impresoras a láser o impresoras de inyección	Rema	600	R\$5	3,000.00
44121526	Papel para impresoras a láser o impresoras de inyección	Unidad	137	R\$5	685.00
44121514	Bolillos de cinta o cintas de papel	Paquete	200	R\$5	1,000.00
44121517	Etiquetas de papel	Paquete	100	R\$5	500.00
44121813	Folios de color o cintas de correspondencia	Unidad	125	R\$5	625.00
44121510	Papel de color autoadhesivo	Paquete	150	R\$5	750.00
44121518	Papel de color autoadhesivo	Unidad	100	R\$5	500.00
44121523	Papel de color autoadhesivo	Caja	20	R\$5	100.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	681,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Unidad de Ejecución, Oficina o Informante	Artículos Deportivos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	01
FECHA DE REVISIÓN	FECHA RÍNDICO PROCESO DE COMPRA	01/01/2023	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	I		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA RÍNDICO PROCESO DE COMPRA	01/01/2023		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	I		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
49101501	Bolillos de cintas	Unidad	4	R\$5	20.00
49101603	Bolillos de cintas	Unidad	4	R\$5	20.00
49101608	Bolillos de cintas	Unidad	4	R\$5	20.00
49101509	Bolillos de cintas	Caja	4	R\$5	20.00
49101503	Bolillos de cintas	Caja	4	R\$5	20.00
49101505	Bolillos de cintas	Unidad	6	R\$5	30.00
49101508	Bolillos de cintas	Unidad	6	R\$5	30.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	60.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Unidad de Ejecución, Oficina o Informante	Artículos Deportivos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	01
FECHA DE REVISIÓN	FECHA RÍNDICO PROCESO DE COMPRA	01/01/2023	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	I		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA RÍNDICO PROCESO DE COMPRA	01/01/2023		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	I		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
49101505	Bolillos de cintas	Unidad	6	R\$5	30.00
49101603	Bolillos de cintas	Unidad	7	R\$5	35.00
49101608	Bolillos de cintas	Unidad	7	R\$5	35.00
49101513	Bolillos de cintas	Unidad	7	R\$5	35.00
49101509	Bolillos de cintas	Caja	7	R\$5	35.00
49101501	Bolillos de cintas	Caja	7	R\$5	35.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	60.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Unidad de Ejecución, Oficina o Informante	Artículos Deportivos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	01
FECHA DE REVISIÓN	FECHA RÍNDICO PROCESO DE COMPRA	01/01/2023	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	I		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA RÍNDICO PROCESO DE COMPRA	01/01/2023		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	I		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
49101505	Bolillos de cintas	Unidad	7	R\$5	35.00
49101603	Bolillos de cintas	Unidad	6	R\$5	30.00
49101608	Bolillos de cintas	Unidad	7	R\$5	35.00
49101513	Bolillos de cintas	Unidad	7	R\$5	35.00
49101501	Bolillos de cintas	Caja	6	R\$5	30.00
49101509	Bolillos de cintas	Caja	6	R\$5	30.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	60.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Unidad de Ejecución, Oficina o Informante	Artículos Deportivos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	01
FECHA DE REVISIÓN	FECHA RÍNDICO PROCESO DE COMPRA	01/01/2023	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	I		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA RÍNDICO PROCESO DE COMPRA	01/01/2023		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	I		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
49101505	Bolillos de cintas	Unidad	5	R\$5	25.00
49101603	Bolillos de cintas	Unidad	7	R\$5	35.00
49101608	Bolillos de cintas	Caja	7	R\$5	35.00
49101501	Bolillos de cintas	Unidad	6	R\$5	30.00
49101509	Bolillos de cintas	Unidad	8	R\$5	40.00
49101503	Bolillos de cintas	Caja	6	R\$5	30.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	60.00

TOTAL COMPRA ESTIMADA					
				R\$	60.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	CÓDIGO SNIP
Unidad de Cocina y Comedor	Unidad de Cocina Domestica	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/01/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/03/2020		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN	Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151304	Tapas o vasos o tapas desechables para uso domestico	Paquete	37	R\$5	210,00
52151302	Platos desechables para uso domestico	Paquete	35	R\$5	210,00
52151416	Tapalitos de cocina para uso domestico	Unidad	2	R\$5	10,00
52151304	Copos para uso domestico	Unidad	5	R\$5	160,00
52151302	Vanos para bañer para uso domestico	Unidad	8	R\$5	160,00
52151006	Banilejas o sillas para uso domestico	Unidad	1	R\$5	500,00
52151309	Set de cubiertos	Paquete	1	R\$5	1.500,00
52151004	Platos para uso domestico	Unidad	1	R\$5	360,00
52151304	Cuchillos para uso domestico	Unidad	24	R\$5	25,00
52151303	tenedores para uso domestico	Unidad	24	R\$5	25,00
52151302	Cuchillos para uso domestico	Unidad	24	R\$5	25,00
52151303	Tapas de café o té para uso domestico	Unidad	5	R\$5	250,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$	23.750,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	CÓDIGO SNIP
Unidad de Cocina y Comedor	Unidad de Cocina Domestica	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/06/2020		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN	Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151304	Tapas o vasos o tapas desechables para uso domestico	Paquete	41	R\$5	205,00
52151302	Platos desechables para uso domestico	Paquete	35	R\$5	210,00
52151301	tenas para uso domestico	Unidad	1	R\$5	1.500,00
52151304	Copos para uso domestico	Unidad	5	R\$5	160,00
52151303	Cubiertos desechables para uso domestico	Paquete	8	R\$5	160,00
52151006	Banilejas o sillas para uso domestico	Unidad	1	R\$5	500,00
52151008	Tenates o cubiertos para uso domestico	Unidad	1	R\$5	1.500,00
52151304	Cuchillos para uso domestico	Unidad	24	R\$5	25,00
52151303	tenedores para uso domestico	Unidad	24	R\$5	25,00
52151302	Cuchillos para uso domestico	Unidad	24	R\$5	25,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$	23.750,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	CÓDIGO SNIP
Unidad de Cocina y Comedor	Unidad de Cocina Domestica	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/09/2020		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	3	LUGAR DE EJECUCIÓN	Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151304	Tapas o vasos o tapas desechables para uso domestico	Paquete	43	R\$5	215,00
52151302	Platos desechables para uso domestico	Paquete	40	R\$5	200,00
52151006	Banilejas o sillas para uso domestico	Unidad	1	R\$5	500,00
52151008	Tenates o cubiertos para uso domestico	Unidad	1	R\$5	1.500,00
52151303	Cuchillos para uso domestico	Unidad	5	R\$5	25,00
52151304	Cuchillos para uso domestico	Unidad	20	R\$5	25,00
52151303	tenedores para uso domestico	Unidad	20	R\$5	25,00
52151302	Cuchillos para uso domestico	Unidad	20	R\$5	25,00
52151416	Tapalitos de cocina para uso domestico	Unidad	1	R\$5	100,00
52151303	Cubiertos desechables para uso domestico	Paquete	8	R\$5	160,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$	25.750,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	CÓDIGO SNIP
Unidad de Cocina y Comedor	Unidad de Cocina Domestica	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/12/2020		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	4	LUGAR DE EJECUCIÓN	Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151304	Tapas o vasos o tapas desechables para uso domestico	Paquete	44	R\$5	220,00
52151302	Platos desechables para uso domestico	Paquete	40	R\$5	200,00
52151304	Copos para uso domestico	Unidad	5	R\$5	160,00
52151302	Vanos para bañer para uso domestico	Unidad	6	R\$5	180,00
52151006	Banilejas o sillas para uso domestico	Unidad	2	R\$5	1.000,00
52151008	Individuales de mesa	Unidad	8	R\$5	160,00
52151004	Platos para uso domestico	Unidad	9	R\$5	180,00
52151006	Asientos para uso domestico	Unidad	1	R\$5	1.200,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$	23.750,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	CÓDIGO SNIP
Producción Eléctrica y Afines	Electricidad	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/01/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/03/2020		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN	Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39121002	Transformadores de suministro de potencia	Unidad	20	R\$5	700,00
32121001	Capacitores 10m	Unidad	15	R\$5	500,00
32121205	Interruptores	Unidad	1	R\$5	18.000,00
3102304	Registros de montaje	Unidad	6	R\$5	700,00
44521001	Cables	Unidad	4	R\$5	600,00
3102402	Cables	Unidad	4	R\$5	900,00
39101701	Tubos fluorescentes	Caja	17	R\$5	1.500,00
39121001	Bombas de circuito	Unidad	5	R\$5	160,00
39121704	Capacitores de baterías	Unidad	7	R\$5	2.000,00
27111801	Cintas metálicas	Unidad	3	R\$5	300,00
27111509	Baterías	Unidad	8	R\$5	160,00
31021001	Tornillos de acero	Caja	6	R\$5	100,00
40511001	Bombas de aire	Unidad	5	R\$5	1.500,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$	100.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	CÓDIGO SNIP
Producción Eléctrica y Afines	Electricidad	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/06/2020		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN	Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39121002	Transformadores de suministro de potencia	Unidad	20	R\$5	700,00
32121001	Capacitores 10m	Unidad	17	R\$5	500,00
3102304	Registros de montaje	Unidad	9	R\$5	700,00
3102402	Cables	Unidad	6	R\$5	600,00
39101701	Tubos fluorescentes	Caja	18	R\$5	1.500,00
39121001	Bombas de circuito	Unidad	5	R\$5	160,00
39121704	Capacitores de baterías	Unidad	9	R\$5	2.000,00
27111801	Cintas metálicas	Unidad	5	R\$5	300,00
27111509	Baterías	Unidad	6	R\$5	120,00
31021001	Tornillos de acero	Caja	6	R\$5	100,00
40511001	Bombas de aire	Unidad	5	R\$5	1.500,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$	100.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	CÓDIGO SNIP
Producción Eléctrica y Afines	Electricidad	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/09/2020		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	3	LUGAR DE EJECUCIÓN	Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39121002	Transformadores de suministro de potencia	Unidad	20	R\$5	700,00
32121001	Capacitores 10m	Unidad	14	R\$5	500,00
32121205	Interruptores	Unidad	1	R\$5	18.000,00
3102304	Registros de montaje	Unidad	6	R\$5	700,00
44521001	Cables	Unidad	3	R\$5	600,00
3102402	Cables	Unidad	3	R\$5	900,00
39101701	Tubos fluorescentes	Caja	17	R\$5	1.500,00
39121001	Bombas de circuito	Unidad	5	R\$5	160,00
39121704	Capacitores de baterías	Unidad	6	R\$5	2.000,00
27111801	Cintas metálicas	Unidad	3	R\$5	300,00
27111509	Baterías	Unidad	5	R\$5	100,00
31021001	Tornillos de acero	Caja	6	R\$5	100,00
40511001	Bombas de aire	Unidad	8	R\$5	1.500,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$	100.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	CÓDIGO SNIP
Producción Eléctrica y Afines	Electricidad	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4321708	Teclados	Unidad	20	R\$5	100,00
4321709	Mouse o bola de seguimiento para computadora	Unidad	20	R\$5	100,00
4321710	Computadores de escritorio	Unidad	4	R\$5	20,00
4321508	Computadores personales	Unidad	6	12,000,00	R\$72,000,00
4321509	Impresoras laser	Unidad	2	R\$14,000,00	R\$28,000,00
4321510	Perifoneos de computadora	Unidad	3	R\$600,00	R\$1,800,00
4321809	Disco compacto de 3 1/2 de lectura y escritura	Disquete	40	R\$130,00	R\$5,200,00
4320811	Disco compacto digital de 3 1/2 de lectura y escritura	Disquete	49	R\$500,00	R\$24,500,00
2621008	Cables de redes	Paquete	1	R\$300,00	R\$300,00
4313711	Anuladores de red	Unidad	3	R\$600,00	R\$1,800,00
3912109	Cables para cables	Paquete	2	R\$500,00	R\$1,000,00
3912120	Cables para interconexión	Paquete	2	R\$2,800,00	R\$5,600,00
4320303	Unidades de disco duro	Unidad	3	R\$500,00	R\$1,500,00
3210162	Memoria Ram	Unidad	4	R\$1,000,00	R\$4,000,00
2712281	Baterias	Unidad	20	R\$100,00	R\$2,000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$290,800,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
Equipo de Computo	Equipos Informáticos y Accesorios	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS Y SERVICIOS	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2023		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2023		Municipio	Distrito Nacional
	FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE		4	Distrito Municipal
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211706	Teclados	Unidad	18	2,000.00	36,000.00
43211708	Musos y botes de repuestos para computador	Unidad	15	400.00	6,000.00
43211607	Computadores de escritorio	Unidad	2	13,000.00	26,000.00
43211608	Computadores portátiles	Unidad	2	12,000.00	24,000.00
43211607	Periféricos de computador	Unidad	1	400.00	400.00
43201809	Disco compacto cd de lectura y escritura	Disquete	51	550.00	28,050.00
43201811	Disco versatil digital dvd de lectura y escritura	Disquete	51	500.00	25,500.00
25121605	Cable de red	Cable	1	3,000.00	3,000.00
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	11	3,000.00	33,000.00
43212105	Impresora laser	Unidad	5	16,000.00	80,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	235,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
Electrodomésticos	Applatos Electrodomésticos	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS Y SERVICIOS	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2023		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/03/2023		Municipio	Distrito Nacional
	FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE		1	Distrito Municipal
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52141504	Fogones para uso doméstico	Unidad	2	10,000.00	20,000.00
52141501	Refrigerador para uso doméstico	Unidad	2	12,000.00	24,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	44,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
Electrodomésticos	Applatos Electrodomésticos	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS Y SERVICIOS	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2023		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2023		Municipio	Distrito Nacional
	FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE		2	Distrito Municipal
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52141502	Horno microondas para uso doméstico	Unidad	1	1,120.00	1,120.00
52141501	Refrigerador para uso doméstico	Unidad	2	12,000.00	24,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	25,120.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
Electrodomésticos	Applatos Electrodomésticos	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS Y SERVICIOS	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2023		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2023		Municipio	Distrito Nacional
	FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE		2	Distrito Municipal
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52141504	Fogones para uso doméstico	Unidad	1	10,000.00	10,000.00
52141524	Locutorios para uso doméstico	Unidad	2	2,250.00	4,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	14,500.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
Electrodomésticos	Applatos Electrodomésticos	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS Y SERVICIOS	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2023		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2023		Municipio	Distrito Nacional
	FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE		4	Distrito Municipal
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52141504	Fogones para uso doméstico	Unidad	1	10,000.00	10,000.00
52141524	Locutorios para uso doméstico	Unidad	1	2,250.00	2,250.00
52141502	Horno microondas para uso doméstico	Unidad	1	1,120.00	1,120.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	13,370.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
Equipos y Aparatos Audiovisuales	Equipos de Audio y Video para presentación	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS Y SERVICIOS	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2023		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2023		Municipio	Distrito Nacional
	FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE		2	Distrito Municipal
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52161505	Sistemas de sonido portátiles	Unidad	1	17,000.00	17,000.00
52161520	Microfonos	Unidad	1	2,100.00	2,100.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	19,100.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
Equipos y Aparatos Audiovisuales	Equipos de Audio y Video para presentación	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS Y SERVICIOS	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2023		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2023		Municipio	Distrito Nacional
	FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE		2	Distrito Municipal
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
45111609	Proyección multimedia	Unidad	1	14,250.00	14,250.00
52161515	Grabadoras de voz digitales	Unidad	1	2,100.00	2,100.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	16,350.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
Equipos y Aparatos Audiovisuales	Equipos de Audio y Video para presentación	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS Y SERVICIOS	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2023		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2023		Municipio	Distrito Nacional
	FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE		3	Distrito Municipal
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
45111609	Proyección multimedia	Unidad	1	14,250.00	14,250.00
52161520	Microfonos	Unidad	1	2,100.00	2,100.00
52161531	Mezcladoras	Unidad	1	2,400.00	2,400.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	18,750.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
Equipos y Aparatos Audiovisuales	Equipos de Audio y Video para presentación	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS Y SERVICIOS	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2023		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2023		Municipio	Distrito Nacional
	FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE		4	Distrito Municipal
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
45111609	Proyección multimedia	Unidad	1	14,250.00	14,250.00
52161520	Microfonos	Unidad	1	2,100.00	2,100.00
52161531	Mezcladoras	Unidad	1	2,400.00	2,400.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	18,750.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
Cámara Fotográfica y de Video	Equipos de Video, Filmación y Fotografía	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS Y SERVICIOS	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2023		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/03/2023		Municipio	Distrito Nacional
	FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE		2	Distrito Municipal
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
45121504	Cámaras digitales	Unidad	1	15,000.00	15,000.00
45121516	Cámaras grabadoras o video cámaras digitales	Unidad	1	30,000.00	30,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	45,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
Cámara Fotográfica y de Video	Equipos de Video, Filmación y Fotografía	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS Y SERVICIOS	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2023		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2023		Municipio	Distrito Nacional
	FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE		2	Distrito Municipal
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
45121504	Cámaras digitales	Unidad	1	15,000.00	15,000.00
45121602	Trípodes para cámaras	Unidad	1	2,000.00	2,000.00
45121516	Cámaras grabadoras o video cámaras digitales	Unidad	1	30,000.00	30,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	47,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
Cámara Fotográfica y de Video	Equipos de Video, Filmación y Fotografía	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS Y SERVICIOS	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2023		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/07/2023		Municipio	Distrito Nacional
	FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE		2	Distrito Municipal

FECHA DE INICIO	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN	Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
45111504	Cámaras digitales	Unidad	2	RD\$ 25,000.00	RD\$ 50,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 50,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MPNES	CÓDIGO SNP
Cámaras Integrativas y de Vídeos	Seguros de Vídeos, Almacenamiento y Fotografía	Bienes	Compra por debajo del Umbra	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	CIADRA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/10/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
45111504	Cámaras digitales	Unidad	2	RD\$ 25,000.00	RD\$ 50,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 50,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MPNES	CÓDIGO SNP
Automóviles y Camionetas	Automóviles y Motocicletas	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	CIADRA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25101501	Motocicletas	Unidad	1	RD\$ 1,400,000.00	RD\$ 1,400,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,400,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MPNES	CÓDIGO SNP
Equipo de Transporte	Componentes y Sistemas de Transporte y otros	Bienes	Compra por debajo del Umbra	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	CIADRA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/03/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25112907	Los frontal del vehículo	Unidad	1	RD\$ 3,000.00	RD\$ 3,000.00
25112908	Espejos retrovisivos	Unidad	2	RD\$ 2,000.00	RD\$ 4,000.00
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	1	RD\$ 6,000.00	RD\$ 6,000.00
25112902	Impermeabilizantes para automóviles	Unidad	3	RD\$ 3,000.00	RD\$ 9,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 22,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MPNES	CÓDIGO SNP
Equipo de Transporte	Componentes y Sistemas de Transporte y otros	Bienes	Compra por debajo del Umbra	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	CIADRA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25122907	Los frontal del vehículo	Unidad	2	RD\$ 3,000.00	RD\$ 6,000.00
25112902	Impermeabilizantes para automóviles	Unidad	4	RD\$ 1,000.00	RD\$ 4,000.00
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	1	RD\$ 6,000.00	RD\$ 6,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 20,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MPNES	CÓDIGO SNP
Equipo de Transporte	Componentes y Sistemas de Transporte y otros	Bienes	Compra por debajo del Umbra	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	CIADRA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25122904	Espejos retrovisivos	Unidad	2	RD\$ 3,000.00	RD\$ 6,000.00
25122907	Los frontal del vehículo	Unidad	1	RD\$ 3,000.00	RD\$ 3,000.00
25112902	Impermeabilizantes para automóviles	Unidad	3	RD\$ 3,000.00	RD\$ 9,000.00
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	1	RD\$ 6,000.00	RD\$ 6,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 24,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MPNES	CÓDIGO SNP
Equipo de Transporte	Componentes y Sistemas de Transporte	Bienes	Compra por debajo del Umbra	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/08/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	CIADRA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25112902	Impermeabilizantes para automóviles	Unidad	2	RD\$ 3,000.00	RD\$ 6,000.00
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	3	RD\$ 6,000.00	RD\$ 18,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 24,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MPNES	CÓDIGO SNP
Uso de Neumáticos	Uso de Neumáticos	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	CIADRA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25122504	Uso de neumáticos para camiones y camionetas	Unidad	30	RD\$ 6,000.00	RD\$ 180,000.00
25122502	Neumáticos para camiones de automóviles	Unidad	30	RD\$ 6,000.00	RD\$ 180,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 360,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MPNES	CÓDIGO SNP
Uso de Neumáticos	Uso de Neumáticos	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	CIADRA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25122504	Uso de neumáticos para camiones y camionetas	Unidad	30	RD\$ 6,000.00	RD\$ 180,000.00
25122502	Neumáticos para camiones de automóviles	Unidad	30	RD\$ 6,000.00	RD\$ 180,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 360,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MPNES	CÓDIGO SNP
Uso de Neumáticos	Uso de Neumáticos	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	CIADRA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25122504	Uso de neumáticos para camiones y camionetas	Unidad	30	RD\$ 6,000.00	RD\$ 180,000.00
25122502	Neumáticos para camiones de automóviles	Unidad	30	RD\$ 6,000.00	RD\$ 180,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 360,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MPNES	CÓDIGO SNP
Sistema de Aire Acondicionado	Sistema de Aire Acondicionado y Abanicos	Bienes	Compra por debajo del Umbra	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	CIADRA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40101101	Aires acondicionados	Unidad	1	RD\$ 23,215.00	RD\$ 23,215.00
40101104	Ventiladores	Unidad	2	RD\$ 6,000.00	RD\$ 12,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 35,215.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MPNES	CÓDIGO SNP
Sistema de Aire Acondicionado	Sistema de Aire Acondicionado y Abanicos	Bienes	Compra por debajo del Umbra	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	CIADRA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional

FECHA DE RECEPCIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	Municipio		Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1					Distrito Municipal	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATALOGO										
FECHA DE RECEPCIÓN	ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
	40101751		Aires acondicionados	Unidad	1	R\$5	23.251,00	R\$5	23.251,00	
	40101604		Ventiladores	Unidad	2	R\$5	8.000,00	R\$5	8.000,00	
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	31.251,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN										
FECHA DE RECEPCIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MEYPIYES	CÓDIGO INMP				
	Sistema de Aire Acondicionado y Abastecimiento de Agua		Reparación	Compra por debajo del Umbral	No	QZAMA O METROPOLITANA				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/09/2020				Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01/12/2020				Municipio	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATALOGO										
FECHA DE RECEPCIÓN	ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
	40101751		Aires acondicionados	Unidad	1	R\$5	15.251,00	R\$5	15.251,00	
	40101604		Ventiladores	Unidad	3	R\$5	4.000,00	R\$5	8.000,00	
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	31.251,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN										
FECHA DE RECEPCIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MEYPIYES	CÓDIGO INMP				
	Programa de Informática		Software de	Compra Menores	No	QZAMA O METROPOLITANA				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/09/2020				Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01/12/2020				Municipio	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATALOGO										
FECHA DE RECEPCIÓN	ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
	43121057		Software de manejo de proyectos	Unidad	1	R\$5	80.000,00	R\$5	80.000,00	
	43121055		Software de recursos humanos	Unidad	1	R\$5	70.000,00	R\$5	70.000,00	
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	150.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN										
FECHA DE RECEPCIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MEYPIYES	CÓDIGO INMP				
	Programa de Informática		Software de	Compra Menores	No	QZAMA O METROPOLITANA				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/09/2020				Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01/12/2020				Municipio	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATALOGO										
FECHA DE RECEPCIÓN	ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
	43121057		Software de manejo de proyectos	Unidad	1	R\$5	80.000,00	R\$5	80.000,00	
	43121055		Software de recursos humanos	Unidad	1	R\$5	70.000,00	R\$5	70.000,00	
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	150.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN										
FECHA DE RECEPCIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MEYPIYES	CÓDIGO INMP				
	Programa de Informática		Software de	Compra Menores	No	QZAMA O METROPOLITANA				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/09/2020				Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01/12/2020				Municipio	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATALOGO										
FECHA DE RECEPCIÓN	ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
	43121057		Software de manejo de proyectos	Unidad	1	R\$5	80.000,00	R\$5	80.000,00	
	43121055		Software de recursos humanos	Unidad	1	R\$5	70.000,00	R\$5	70.000,00	
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	150.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN										
FECHA DE RECEPCIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MEYPIYES	CÓDIGO INMP				
	Programa de Informática		Software de	Compra Menores	No	QZAMA O METROPOLITANA				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/09/2020				Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01/12/2020				Municipio	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATALOGO										
FECHA DE RECEPCIÓN	ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
	43121057		Software de manejo de proyectos	Unidad	1	R\$5	80.000,00	R\$5	80.000,00	
	43121055		Software de recursos humanos	Unidad	1	R\$5	70.000,00	R\$5	70.000,00	
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	150.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN										
FECHA DE RECEPCIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MEYPIYES	CÓDIGO INMP				
	Programa de Informática		Software de	Compra Menores	No	QZAMA O METROPOLITANA				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/09/2020				Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01/12/2020				Municipio	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATALOGO										
FECHA DE RECEPCIÓN	ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
	43121057		Software de manejo de proyectos	Unidad	1	R\$5	80.000,00	R\$5	80.000,00	
	43121055		Software de recursos humanos	Unidad	1	R\$5	70.000,00	R\$5	70.000,00	
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	150.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN										
FECHA DE RECEPCIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MEYPIYES	CÓDIGO INMP				
	Programa de Informática		Software de	Compra Menores	No	QZAMA O METROPOLITANA				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/09/2020				Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01/12/2020				Municipio	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATALOGO										
FECHA DE RECEPCIÓN	ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
	43121057		Software de manejo de proyectos	Unidad	1	R\$5	80.000,00	R\$5	80.000,00	
	43121055		Software de recursos humanos	Unidad	1	R\$5	70.000,00	R\$5	70.000,00	
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	150.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN										
FECHA DE RECEPCIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MEYPIYES	CÓDIGO INMP				
	Programa de Informática		Software de	Compra Menores	No	QZAMA O METROPOLITANA				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/09/2020				Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01/12/2020				Municipio	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATALOGO										
FECHA DE RECEPCIÓN	ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
	43121057		Software de manejo de proyectos	Unidad	1	R\$5	80.000,00	R\$5	80.000,00	
	43121055		Software de recursos humanos	Unidad	1	R\$5	70.000,00	R\$5	70.000,00	
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	150.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN										
FECHA DE RECEPCIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MEYPIYES	CÓDIGO INMP				
	Programa de Informática		Software de	Compra Menores	No	QZAMA O METROPOLITANA				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/09/2020				Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01/12/2020				Municipio	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATALOGO										
FECHA DE RECEPCIÓN	ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
	43121057		Software de manejo de proyectos	Unidad	1	R\$5	80.000,00	R\$5	80.000,00	
	43121055		Software de recursos humanos	Unidad	1	R\$5	70.000,00	R\$5	70.000,00	
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	150.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN										
FECHA DE RECEPCIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MEYPIYES	CÓDIGO INMP				
	Programa de Informática		Software de	Compra Menores	No	QZAMA O METROPOLITANA				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/09/2020				Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01/12/2020				Municipio	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATALOGO										
FECHA DE RECEPCIÓN	ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
	43121057		Software de manejo de proyectos	Unidad	1	R\$5	80.000,00	R\$5	80.000,00	
	43121055		Software de recursos humanos	Unidad	1	R\$5	70.000,00	R\$5	70.000,00	
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	150.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN										
FECHA DE RECEPCIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MEYPIYES	CÓDIGO INMP				
	Programa de Informática		Software de	Compra Menores	No	QZAMA O METROPOLITANA				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/09/2020				Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01/12/2020				Municipio	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATALOGO										
FECHA DE RECEPCIÓN	ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
	43121057		Software de manejo de proyectos	Unidad	1	R\$5	80.000,00	R\$5	80.000,00	
	43121055		Software de recursos humanos	Unidad	1	R\$5	70.000,00	R\$5	70.000,00	
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	150.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN										
FECHA DE RECEPCIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MEYPIYES	CÓDIGO INMP				
	Programa de Informática		Software de	Compra Menores	No	QZAMA O METROPOLITANA				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/09/2020				Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01/12/2020				Municipio	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATALOGO										
FECHA DE RECEPCIÓN	ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
	43121057		Software de manejo de proyectos	Unidad	1	R\$5	80.000,00	R\$5	80.000,00	
	43121055		Software de recursos humanos	Unidad	1	R\$5	70.000,00	R\$5	70.000,00	
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	150.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN										
FECHA DE RECEPCIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MEYPIYES	CÓDIGO INMP				
	Programa de Informática		Software de	Compra Menores	No	QZAMA O METROPOLITANA				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/09/2020				Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01/12/2020				Municipio	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATALOGO										
FECHA DE RECEPCIÓN	ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
	43121057		Software de manejo de proyectos	Unidad	1	R\$5	80.000,00	R\$5	80.000,00	
	43121055		Software de recursos humanos	Unidad	1	R\$5	70.000,00	R\$5	70.000,00	
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	150.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN										
FECHA DE RECEPCIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MEYPIYES	CÓDIGO INMP				
	Programa de Informática		Software de	Compra Menores	No	QZAMA O METROPOLITANA				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/09/2020				Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01/12/2020				Municipio	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATALOGO										
FECHA DE RECEPCIÓN	ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
	43121057		Software de manejo de proyectos	Unidad	1	R\$5	80.000,00	R\$5	80.000,00	
	43121055		Software de recursos humanos	Unidad	1	R\$5	70.000,00	R\$5	70.000,00	
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	150.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN										
FECHA DE RECEPCIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MEYPIYES	CÓDIGO INMP				
	Programa de Informática		Software de	Compra Menores	No	QZAMA O METROPOLITANA				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/09/2020				Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01/12/2020				Municipio	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATALOGO										
FECHA DE RECEPCIÓN	ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
	43121057		Software de manejo de proyectos	Unidad	1	R\$5	80.000,00	R\$5	80.000,00	
	43121055		Software de recursos humanos	Unidad	1	R\$5	70.000,00	R\$5	70.000,00	
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	150.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN										
FECHA DE RECEPCIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MEYPIYES	CÓDIGO INMP				
	Programa de Informática		Software de	Compra Menores	No	QZAMA O METROPOLITANA				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/09/2020				Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01/12/2020				Municipio	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATALOGO										
FECHA DE RECEPCIÓN	ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
	43121057		Software de manejo de proyectos	Unidad	1	R\$5	80.000,00	R\$5	80.000,00	
	43121055		Software de recursos humanos	Unidad	1	R\$5	70.000,00	R\$5	70.000,00	
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	150.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN										
FECHA DE RECEPCIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MEYPIYES	CÓDIGO INMP				
	Programa de Informática		Software de	Compra Menores	No	QZAMA O METROPOLITANA				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/09/2020				Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01/12/2020				Municipio	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATALOGO										
FECHA DE RECEPCIÓN	ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
	43121057		Software de manejo de proyectos	Unidad	1	R\$5	80.000,00	R\$5	80.000,00	
	43121055		Software de recursos humanos	Unidad	1	R\$5	70.000,00	R\$5	70.000,00	
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	150.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN										
FECHA DE RECEPCIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MEYPIYES	CÓDIGO INMP				
	Programa de Informática		Software de	Compra Menores	No	QZAMA O METROPOLITANA				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/09/2020				Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01/12/2020				Municipio	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATALOGO										
FECHA DE RECEPCIÓN	ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
	43121057		Software de manejo de proyectos	Unidad	1	R\$5	80.000,00	R\$5	80.000,00	
	43121055		Software de recursos humanos	Unidad	1	R\$5	70.000,00	R\$5	70.000,00	
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	150.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN										
FECHA DE RECEPCIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MEYPIYES	CÓDIGO INMP				
	Programa de Informática		Software de	Compra Menores	No	QZAMA O METROPOLITANA				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/09/2020				Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01/12/2020				Municipio	Distrito Nacional		</

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	4	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2020		Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	4	Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
55101513	Materiales para impresión en sustratos	unidad	50	400.00	20,000.00
55101519	Publicaciones periódicas	unidad	50	200.00	10,000.00
55101509	Textos educativos de vocacionales	unidad	50	200.00	10,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	40,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Especies Timbradas y Valores	Servicio de Reproducción	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/01/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/03/2020		Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	1	Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82121501	Impresión de papelería a formularios comerciales	unidad	56	400.00	22,400.00
82121505	Impresión promocional a publicitaria	unidad	57	400.00	22,800.00
82121504	Impresión topográfica a por serigrafía	unidad	49	200.00	9,800.00
14111509	Papel membreadado	Resma	40	500.00	20,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	75,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Especies Timbradas y Valores	Servicio de Reproducción	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2020		Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82121507	Impresión de papelería a formularios comerciales	unidad	56	400.00	22,400.00
82121505	Impresión promocional a publicitaria	unidad	57	400.00	22,800.00
82121504	Impresión topográfica a por serigrafía	unidad	49	200.00	9,800.00
14111509	Papel membreadado	Resma	40	500.00	20,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	75,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Especies Timbradas y Valores	Servicio de Reproducción	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2020		Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	3	Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82121507	Impresión de papelería a formularios comerciales	unidad	56	400.00	22,400.00
82121505	Impresión promocional a publicitaria	unidad	57	400.00	22,800.00
82121504	Impresión topográfica a por serigrafía	unidad	49	200.00	9,800.00
14111509	Papel membreadado	Resma	40	500.00	20,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	75,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Especies Timbradas y Valores	Servicio de Reproducción	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2020		Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	4	Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82121501	Impresión de papelería a formularios comerciales	unidad	56	400.00	22,400.00
82121505	Impresión promocional a publicitaria	unidad	57	400.00	22,800.00
82121504	Impresión topográfica a por serigrafía	unidad	49	200.00	9,800.00
14111509	Papel membreadado	Resma	40	500.00	20,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	75,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Especies Timbradas y Valores	Servicio de Reproducción	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/01/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/03/2021		Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	1	Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82141501	Servicio de diseño de serigrafía	unidad	75	500.00	37,500.00
82141502	Diseño a gráficos artísticos	unidad	75	500.00	37,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	75,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Especies Timbradas y Valores	Servicio de Reproducción	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2021		Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82141501	Servicio de diseño de serigrafía	unidad	75	500.00	37,500.00
82141502	Diseño a gráficos artísticos	unidad	75	500.00	37,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	75,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Especies Timbradas y Valores	Servicio de Reproducción	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2021		Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	3	Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82141504	Servicio de diseño de gráficos a gráficos	unidad	75	500.00	37,500.00
82141503	Diseño a gráficos artísticos	unidad	75	500.00	37,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	75,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Especies Timbradas y Valores	Servicio de Reproducción	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2021		Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	4	Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82141504	Servicio de diseño de gráficos a gráficos	unidad	75	500.00	37,500.00
82141503	Diseño a gráficos artísticos	unidad	75	500.00	37,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	75,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Especies Timbradas y Valores	Servicio de Reproducción	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/01/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/03/2022		Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	1	Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
55121004	Materiales	unidad	20	3,000.00	60,000.00
55121002	Servilletas	unidad	20	300.00	6,000.00
55121008	Individuales de mesa	unidad	31	500.00	15,500.00
55121007	Faldas de mesa	unidad	20	1,000.00	20,000.00
55121005	Copa para botella de mesa	unidad	20	250.00	5,000.00
55121715	Banderas a accesorios	unidad	4	4,000.00	16,000.00
55121724	Bases de banderas	unidad	3	5,000.00	15,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	127,500.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Especies Timbradas y Valores	Servicio de Reproducción	Servicios	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2022		Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
55121004	Materiales	unidad	20	3,000.00	60,000.00
55121002	Servilletas	unidad	20	300.00	6,000.00
55121008	Individuales de mesa	unidad	31	500.00	15,500.00
55121007	Faldas de mesa	unidad	20	1,000.00	20,000.00
55121005	Copa para botella de mesa	unidad	20	250.00	5,000.00
55121715	Banderas a accesorios	unidad	4	4,000.00	16,000.00
55121724	Bases de banderas	unidad	3	5,000.00	15,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	127,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A EMPLEAR	CÓDIGO SNIP
F. 004 DE RECURSOS HUMANOS	Acabados Textiles	Bienes	Compra Menores	SI	
		Industria de fibras, textiles y tejidos			
		FECHA INVISO PROCESO DE COMPRA	25/07/2020		
		TRIMESTRE		Región	02AMM DE METROPOLITANO
		FECHA PREVISTA ADQUISICIÓN	25/09/2020		
	TRIMESTRE	3	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA CONTRATACIÓN	Distrito Nacional	Distrito Nacional
			Municipio	Distrito Nacional	Distrito Nacional
			Distrito Municipal	Distrito Nacional	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52121004	Manteles	Unidad	20	R\$5 3,000.00	R\$5 60,000.00
52121007	Servilletas	Unidad	20	R\$5 3,000.00	R\$5 6,000.00
52121006	Indefinidos de mesa	Unidad	31	R\$5 500.00	R\$5 15,500.00
52121007	Faldas de mesa	Unidad	15	R\$5 1,000.00	R\$5 15,000.00
52121008	Copa para faldas de mesa	Unidad	20	R\$5 200.00	R\$5 4,000.00
55121724	Banquetas o accesorios	Unidad	4	R\$5 4,000.00	R\$5 16,000.00
55121724	Bases de bombonas	Unidad	4	R\$5 5,000.00	R\$5 20,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 137,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A SERVIDOS	CÓDIGO SNIP
FECHA DE REGISTRO	Acabados Textiles	Industria de fibras, textiles y tejidos	Bienes	Compras Menores	SI	
		FECHA REGISTRO PROCESO DE COMPRA	21/05/2020		Región	CIADIA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2020		Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTVO TOTAL ESTIMADO
52121004	Martinetes	20	R05	3,000.00	60,000.00
52121002	Sandalias	20	R05	3,000.00	60,000.00
52121006	Individuales de mesa	31	R05	500.00	15,500.00
52121007	Faldas de mesa	15	R05	2,000.00	30,000.00
52121008	Clips para folios de mesa	20	R05	250.00	5,000.00
55121715	Banderas o accesorios	4	R05	4,000.00	16,000.00
55121714	Bases de banderas	4	R05	5,000.00	20,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$1,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A SERVIDORES	CÓDIGO IMP
FECHA DE RECIBO	Hilos y Telas	Hilos y Telas y Uniforme	Bienes	Compra Menores	SI	
		FECHA RECIBO PROCESO DE COMPRA	01/01/2020			CIADAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE				Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/03/2020			Distrito Nacional
		TRIMESTRE	1			Distrito Municipal

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53102710	Uniformes corporativos	Unidad	61	RD\$ 5,000.00	RD\$ 305,000.00
53102704	Uniformes institucionales para preparación de alimentos o servicio	Unidad	30	RD\$ 4,000.00	RD\$ 120,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 425,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A EMPLEAR	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Hilados y Telas	Bienes	Compra Menores	Si	
	FECHA RÚNDO PROCESO DE COMPRA	21/04/2020		Región	02AMM DE METROPOLITANA
	TRIMESTRE			Provincia	02AMM DE METROPOLITANA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53102710	Uniformes corporativos	Unidad	61	RD\$ 5,000.00	RD\$ 305,000.00
53102704	Uniformes institucionales para preparación de alimentos o servicio	Unidad	30	RD\$ 4,000.00	RD\$ 120,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 425,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINAL DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A REMIARÉS	CÓDIGO SNP
Hilos y Telas	Hilos, Telas y Uniformes	Bienes	Compos Menores	SI	
FECHA DE RECEPCIÓN DE LA OFERTA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/07/2020	LUGAR DE ENTREGA DE BIENES Y SERVICIOS	Agencia	EDMAM O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53102710	Uniformes corporativos	Unidad	61	RD\$ 301,000.00	RD\$ 301,000.00
53102704	Uniformes institucionales para preparación de alimentos o servicio	Unidad	30	RD\$ 4,000.00	RD\$ 120,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 421,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINAL DE LA DE CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIRARMS	CÓDIGO SNP
Milados y Telas	Milados, Telas y Uniformes	Bienos	Compras Menores	SI	
FECHA DE RECIBO DE BIENES	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/01/2020		Región	EDMAM DE METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2020		Municipio	DISTRITO NACIONAL
	TRIMESTRE	4		DISTRITO MUNICIPAL	DISTRITO NACIONAL

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53102710	Uniformes corporativos	Unidad	61	RD\$ 5,000.00	RD\$ 301,000.00
53102704	Uniformes institucionales para preparación de alimentos o servicio	Unidad	30	RD\$ 4,000.00	RD\$ 120,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 421,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINAL DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIRIPYRES	CÓDIGO SNIP
Prenda de Vestir	Ropa, T-Shirt y Gorras	Bienes	Compas Menores	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/01/2020	SEALCA DE SELECCIÓN DE PERSONAS		EDAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1			Provincia
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/03/2020			Municipio
	TRIMESTRE	1			Distrito Municipal

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53101001	Camisetas (t-shirt) para hombre	Unidad	100	RDS 1,500.00	RDS 150,000.00
53102516	Gorras	Unidad	100	RDS 1,000.00	RDS 100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 250,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A REMPLAZAR	CÓDIGO SNIP
FICHA DE RECIBIDO	Prenda de Vestir	Ropa, T-shirt y Gorras	Blanco	Compas Maneros	SI
		FECHA INICIO/PROCESO DE COMPRA		Región	EDAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	3	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2020	Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53103001	Camisetas (t-shirt) para hombre	Unidad	100	RD\$ 1,500.00	RD\$ 150,000.00
53102516	Gorras	Unidad	100	RD\$ 1,000.00	RD\$ 100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 250,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINAL DE LA CONTRATACIÓN	ORIGEN DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A SERVIDORES	CÓDIGO INIP	
Presupuesto de Votante	Régim. 1.0001 y Gastos	Externo	Concurso Manuales	SI		
FECHA DE RECIBO DE LA OFERTA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05/07/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS, SERVICIOS Y SUMINISTROS	Región	EDMMA DE METROPOLITANA	
	TRIMESTRE				Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2020			Municipio	DISTRITO NACIONAL
	TRIMESTRE	3			DISTRITO MUNICIPAL	DISTRITO NACIONAL

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53101001	Camisetas (s-shirt) para hombre	Unidad	100	R\$25	150,000.00
53102516	Gorras	Unidad	100	R\$25	100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$250,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A SUPLENIR	CÓDIGO SNIP
Prenda de Vestr	Ropa, T-Shirt y Sostén	Bienios	Compras Menores	Si	
FECHA DE RECONOCIMIENTO	FECHA REGISTRO PROCESO DE COMPRA	31/01/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA O SERVICIO	Región	COARMA DE METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53103001	Camisetas (t-shirts) para hombre	Unidad	100	R\$5	150,000.00
53102516	Gorras	Unidad	100	R\$25	2,000.00
TOTAL PYRAMIS ESTIMADA				R\$30	152,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIEMBROS	CÓDIGO SNIP
Cálculos	Cálculos	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/01/2020		Región	DZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/01/2020		Municipio	Distrito Nacional
	UNIDAD DE MEDIDA			Municipio	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53111602	Zapatos para mujer	Unidad	55	RD\$ 2,500.00	RD\$ 137,500.00
53111601	Zapatos para hombre	Unidad	55	RD\$ 2,500.00	RD\$ 137,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 275,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
-------------------------------------	------------------------------	------------------------	----------------------------	---------------------	-------------

FECHA DE NECESIDAD	Catálogo	Bienes	Compra Menores	No	CÓDIGO SNP
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA LICITACIÓN	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/04/2020		Municipio	
		2	Dentro Nacional		

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5311002	Zapatos para mujer	Unidad	55	R05 2,500.00	R05 137,500.00
5311001	Zapatos para hombre	Unidad	55	R05 2,500.00	R05 137,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 275,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
FECHA DE NECESIDAD	Catálogo	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA LICITACIÓN	No	CÓDIGO SNP
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2020		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/07/2020		Municipio	
		2	Dentro Nacional		

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5311002	Zapatos para mujer	Unidad	55	R05 2,500.00	R05 137,500.00
5311001	Zapatos para hombre	Unidad	55	R05 2,500.00	R05 137,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 275,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
FECHA DE NECESIDAD	Catálogo	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA LICITACIÓN	No	CÓDIGO SNP
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/03/2020		Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/03/2020		Municipio	
		2	Dentro Nacional		

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5311002	Zapatos para mujer	Unidad	55	R05 2,500.00	R05 137,500.00
5311001	Zapatos para hombre	Unidad	55	R05 2,500.00	R05 137,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 275,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
FECHA DE NECESIDAD	Alimentos y Bebidas para personas	Frutas Secas, Azúcares y Productos de Panadería	Bienes	Si	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2020	Comprar	OSAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	1	Procedimiento	Dentro Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/04/2020	Municipio	Dentro Nacional
		TRIMESTRE	1	Distrito Municipal	Dentro Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50101717	Nueces y semillas sin cáscara	Pasequero	14	R05 1,010.00	R05 14,140.00
50101814	Arroz o sustituto de arroz, confite	Pasequero	19	R05 1,000.00	R05 19,000.00
50101510	Indulgencias artificiales	Caja	43	R05 530.00	R05 22,790.00
50101905	Quesitos de dulce	Pasequero	80	R05 150.00	R05 12,000.00
50101903	Quesitos sencillos de sal	Pasequero	19	R05 130.00	R05 2,470.00
50101001	Panqueques panados o bruschetta frescos	Ducuma	60	R05 150.00	R05 9,000.00
50202306	Refresco	Unidad	11	R05 50.00	R05 550.00
50202301	Aguá	Unidad	18	R05 110.00	R05 1,980.00
50201713	Bebida de té	Caja	15	R05 150.00	R05 2,250.00
50201711	Té instantáneo	Unidad	14	R05 500.00	R05 7,000.00
50201706	Café	Litro	18	R05 200.00	R05 3,600.00
50202305	Jugo fresco	Galon	16	R05 200.00	R05 3,200.00
50201714	Crema no láctea	Unidad	10	R05 210.00	R05 2,100.00
50101716	Nueces y semillas enteras	Pasequero	13	R05 1,000.00	R05 13,000.00
50202302	Helado	Pasequero	10	R05 50.00	R05 500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 109,564.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
Alimentos y Bebidas para Personas	Frutas Secas, Azúcares y Productos de Panadería	Bienes	Compra por debajo del Umbel	Si	02AMA O METROPOLITANA
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA LICITACIÓN		
	TRIMESTRE	1			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2020			
	TRIMESTRE	2			
			Dentro Nacional		
			Distrito Municipal		Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50101717	Nueces y semillas sin cáscara	Pasequero	14	R05 1,010.00	R05 14,140.00
50101716	Nueces y semillas enteras	Pasequero	12	R05 1,000.00	R05 12,000.00
50101814	Arroz o sustituto de arroz, confite	Pasequero	19	R05 1,000.00	R05 19,000.00
50101510	Indulgencias artificiales	Caja	43	R05 530.00	R05 22,790.00
50101905	Quesitos de dulce	Pasequero	80	R05 150.00	R05 12,000.00
50101903	Quesitos sencillos de sal	Pasequero	19	R05 130.00	R05 2,470.00
50101001	Panqueques panados o bruschetta frescos	Ducuma	60	R05 150.00	R05 9,000.00
50202306	Refresco	Unidad	11	R05 50.00	R05 550.00
50202301	Aguá	Unidad	18	R05 110.00	R05 1,980.00
50201713	Bebida de té	Caja	15	R05 150.00	R05 2,250.00
50201711	Té instantáneo	Unidad	14	R05 500.00	R05 7,000.00
50201706	Café	Litro	18	R05 200.00	R05 3,600.00
50202305	Jugo fresco	Galon	16	R05 200.00	R05 3,200.00
50201714	Crema no láctea	Unidad	10	R05 210.00	R05 2,100.00
50202302	Helado	Pasequero	10	R05 50.00	R05 500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 109,564.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
FECHA DE NECESIDAD	Alimentos y Bebidas para personas	Frutas Secas, Azúcares y Productos de Panadería	Bienes	Compra por debajo del Umbel	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA LICITACIÓN		
	TRIMESTRE	4			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2020			
			2	Dentro Nacional	
			Municipio		Dentro Nacional
			Municipio Municipal		Dentro Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50101717	Nueces y semillas sin cáscara	Pasequero	14	R05 1,010.00	R05 14,140.00
50101716	Nueces y semillas enteras	Pasequero	12	R05 1,000.00	R05 12,000.00
50101814	Arroz o sustituto de arroz, confite	Pasequero	19	R05 1,000.00	R05 19,000.00
50101510	Indulgencias artificiales	Caja	43	R05 530.00	R05 22,790.00
50101905	Quesitos de dulce	Pasequero	80	R05 150.00	R05 12,000.00
50101903	Quesitos sencillos de sal	Pasequero	19	R05 130.00	R05 2,470.00
50101001	Panqueques panados o bruschetta frescos	Ducuma	60	R05 150.00	R05 9,000.00
50202306	Refresco	Unidad	11	R05 50.00	R05 550.00
50202301	Aguá	Unidad	18	R05 110.00	R05 1,980.00
50201713	Bebida de té	Caja	15	R05 150.00	R05 2,250.00
50201711	Té instantáneo	Unidad	14	R05 500.00	R05 7,000.00
50201706	Café	Litro	18	R05 200.00	R05 3,600.00
50202305	Jugo fresco	Galon	16	R05 200.00	R05 3,200.00
50201714	Crema no láctea	Unidad	10	R05 210.00	R05 2,100.00
50202302	Helado	Pasequero	10	R05 50.00	R05 500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 109,564.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
FECHA DE NECESIDAD	Alimentos y Bebidas para personas	Frutas Secas, Azúcares y Productos de Panadería	Bienes	Compra por debajo del Umbel	Si
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/03/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA LICITACIÓN		
	TRIMESTRE	4			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/03/2020			
			2	Dentro Nacional	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50101717	Nueces y semillas sin cáscara	Pasequero	14	R05 1,010.00	R05 14,140.00
50101716	Nueces y semillas enteras	Pasequero	12	R05 1,000.00	R05 12,000.00
50101814	Arroz o sustituto de arroz, confite	Pasequero	19	R05 1,000.00	R05 19,000.00
50101510	Indulgencias artificiales	Caja	43	R05 530.00	R05 22,790.00
50101905	Quesitos de dulce	Pasequero	80	R05 150.00	R05 12,000.00
50101903	Quesitos sencillos de sal	Pasequero	19	R05 130.00	R05 2,470.00
50101001	Panqueques panados o bruschetta frescos	Ducuma	60	R05 150.00	R05 9,000.00
50202306	Refresco	Unidad	11	R05 50.00	R05 550.00
50202301	Aguá	Unidad	18	R05 110.00	R05 1,980.00
50201713	Bebida de té	Caja	15	R05 150.00	R05 2,250.00
50201711	Té instantáneo	Unidad	14	R05 500.00	R05 7,000.00
50201706	Café	Litro	18	R05 200.00	R05 3,600.00
50202305	Jugo fresco	Galon	16	R05 200.00	R05 3,200.00
50202302	Helado	Pasequero	10	R05 50.00	R05 500.00
50201714	Crema no láctea	Unidad	10	R05 210.00	R05 2,100.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 109,564.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
Alimentos y Bebidas para Personas FECHA DE RECIBIDO: 02/06/2020		Alimentos Preparados y Conservados	Servicios	Compra por debajo del Umbral	Región	QZAMA O METROPOLITANA
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/01/2020		Provincia	Dentro Nacional
		TRIMESTRE	2		Municipio	Dentro Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/03/2020		Distrito Municipal	Dentro Nacional
		TRIMESTRE	1			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50101701	Comidas instantáneas frescas	Unidad	58	R05 150.00	R05 8,700.00
50101903	Prácticos de sal de repique	Unidad	58	R05 130.00	R05 7,540.00
50101901	Enpaquetados frescos	Unidad	60	R05 150.00	R05 9,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 25,240.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS	Alimentos Preparados y Conservados	Servicios	Compra por debajo del Umbral	Si		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA LICITACIÓN	Región		OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia		DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/06/2020		Municipio		DISTRITO NACIONAL

NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN	FIRMA DEL CONTRATANTE	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINATARIO A IMPRIMIR	CÓDIGO INIP
Análisis de Planificación	Autoridad de Planeación	Bienes	Compra por Adjunto del Mercado	No	
FECHA INVOCADO PROCESO DE COMPRA	FECHA INVOCADO PROCESO DE COMPRA	06/12/2020	Municipio	OSAZAMA DE METROPOLITANA	
TRIMESTRE	TRIMESTRE	I	Provincia	Districto Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/12/2020	Municipio	Districto Nacional	
TRIMESTRE	TRIMESTRE	I	Districto Municipal	Districto Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD TOTAL ESTIMADA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
24111115	Contenedor de basura plástico	Unidad	8	R\$5 1.000,00	R\$5 8.000,00
24112007	Reservorio de plástico	Unidad	1.000,00	R\$5 9,00	R\$5 9.000,00
	TOTAL COMPRAS ESTIMADAS			R\$5	\$7.000,00

[Agregar Procedimiento](#)

